「都市計画自転車駐車場ＰＦＩ等事業手法選定支援業務プロポーザル実施要領」についての質問について

募 集 期 間：令和元年５月１３日（月）～５月２０日（月）

意見提出者数： １社

意 見 件 数： １件

提出されたご意見の内容 提出されたご意見に対する市の回答

提案書の提出書類として示されている次の提案書については、各様

式とも１ページで作成するものとして理解してよろしいでしょうか。

 ・業務の実施方針に関する事項（様式第９号）

 ・業務の執行体制等に関する事項（様式第１０号）

 ・ＰＦＩ等導入可能性調査に関する事項（様式第１１号）

 もし、複数ページにわたる提案書の作成が可能な場合には、様式ご

とのページ数の上限、Ａ３用紙を使った場合の取扱（Ａ３の１ページ

をＡ４の２ページとして換算する等）などの提案書作成ルールをご提

示ください。

 提案書の作成につきましては、様式を指定している外の制約はございま

せんが、限られた期間内で審査をする必要があるため、様式９号から１１

号までの作成ページの上限につきましては、下記のとおりとなるようにし

てください。

・業務の実施方針に関する事項（様式第９号）

⇒Ａ４用紙２ページ以内

・業務の執行体制等に関する事項（様式第１０号）

⇒Ａ４用紙２ページ以内

・ＰＦＩ等導入可能性調査に関する事項（様式第１１号）

⇒Ａ４用紙４ページ以内

なお、Ａ３用紙の使用は不可とし、簡潔に作成いただきますようお願い

します。